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Скопје, март  2008 година
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал за 2007 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал за 2007 година, донесен на седумдесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.03.2008 година.
Број  08 - 1841/3                                                                                    Градоначалник  

17  март 2007 година                                                                на општина Аеродром

Скопје                                                                                         Кирил Тодоровски с.р.

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на седумдесет и деветата седница, одржана на 13.03.2007 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал за 2007 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот  квартал за 2007 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 1741/2



                                   Претседател на Совет

17  март 2007 година                             

                         на општина Аеродром

Скопје                                                   

        
                 Сашо Петковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за доделувње на финансиски средства на доброволно противпожарно здружение „Општински противпожарен сојуз -Аеродром“
Се објавува, Одлуката за доделувње на финансиски средства на доброволно противпожарно здружение „Општински противпожарен сојуз -Аеродром“, донесена на седумдесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 13.03.2008 година.
Број 08 -1741/5                                                                                       Градоначалник  

17 март  2008 година                                                                 на општина Аеродром

Скопје                                                                                         Кирил Тодоровски с.р.

Врз основа на член 21 од Законот за пожарникарство („Службен весник на РМ“ број 67/ 04  ) и член 24 точка 35  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје број 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата седумдесет и девета седница, одржана на ден 13.03. 2008 година, ја донесе следната 

О Д Л У К А

за доделување финансиски средства на доброволно противпожарно здружение  „Општински противпожарен сојуз - Аеродром“

член 1


Со ова Одлука се утврдува доделување на финансиски средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2008 година на доброволното противпожарно здружение „Општински противпожарен сојуз - Аеродром“.

член 2


На доброволното противпожарно здружение „Општински противпожарен сојуз - Аеродром“ ќе му се исплатат финансиски средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2008 година, во висина на реално настанатите трошоци, кои ќе се утврдат врз основа на приложената програма  за работа и изготвен проект.

член 3


  Висината на износот на финансиските средства кои ќе се исплатат, ќе ја  утврди  Градоначалникот на Општина Аеродром.

член 4

Средствата за финансирање на  „Општинскиот противпожарен сојуз - Аеродром“ ќе се издвојат:

- од Потпрограмата А0-Совет на општината, потставка 463110 - трансфери до здруженија на граѓани и фондации.



член 5
Оваа Одлука стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето  во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број  07 - 1741/4                                                                         Претседател на Совет  

17 март  2008 година                                                                  на општинаАеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2007/2008 година

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2007/2008 година, донесен на седумдесет и деветата  седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 13.03.2008 година.
Број 08 -1741/7                                                                                       Градоначалник  

17 март  2008 година                                                                 на општина Аеродром

Скопје                                                                                         Кирил Тодоровски с.р.

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на седумдесет и осмата седница, одржана на 05.02.2008 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2007/2008 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2007/2008 година, број 02-32 од 08.02.2008 година усвоен од училишниот одбор на основното училиште “Љубен Лапе” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број  07 - 1741/6                                                                         Претседател на Совет  

17 март  2008 година                                                                  на општинаАеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2007/2008 година


Се објавува, Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2007/2008 година, донесен на седумдесет и деветата  седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 13.03.2008 година.
Број 08 -1741/9                                                                                       Градоначалник  

17 март   2008 година                                                                на општина Аеродром

Скопје                                                                                         Кирил Тодоровски с.р.

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на седумдесет и деветата седница, одржана на 13.03.2008 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2007/2008 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2007/2008 година, број 02-102/2 од 12.02.2008 година усвоен од училишниот одбор на основното училиште “Ѓорѓија Пулевски” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број  07 - 1741/8                                                                         Претседател на Совет  

17 март  2008 година                                                                  на општинаАеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2007/2008 година


Се објавува, Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2007/2008 година, донесен на седумдесет и деветата  седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 13.03.2008 година.
Број 08 -1741/11                                                                                    Градоначалник  

17 март  2008 година                                                                на општина Аеродром

Скопје                                                                                         Кирил Тодоровски с.р.

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на седумдесет и деветата седница, одржана на 13.03.2008 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2007/2008 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2007/2008 година, број 03-21/2 од 11.02.2008 година усвоен од училишниот одбор на основното училиште “Блаже Конески” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број  07 - 1741/10                                                                      Претседател на Совет  

17 март  2008 година                                                                  на општинаАеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2007/2008 година


Се објавува, Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2007/2008 година, донесен на седумдесет и деветата  седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 13.03.2008 година.
Број 08 -1741/13                                                                                    Градоначалник  

17 март  2008 година                                                                на општина Аеродром

Скопје                                                                                         Кирил Тодоровски с.р.

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на седумдесет и деветата седница, одржана на 13.03.2008 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2007/2008 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2007/2008 година, број 02-6 од 07.02.2008 година усвоен од училишниот одбор на основното училиште “Гоце Делчев” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број  07 - 1741/12                                                                      Претседател на Совет  

17 март  2008 година                                                                  на општинаАеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2007/2008 година


Се објавува, Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2007/2008 година, донесен на седумдесет и деветата  седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 13.03.2008 година.
Број 08 -1741/15                                                                                    Градоначалник  

17 март  2008 година                                                                на општина Аеродром

Скопје                                                                                         Кирил Тодоровски с.р.

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на седумдесет и деветата седница, одржана на 13.03.2008 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2007/2008 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2007/2008 година, број 03-87/1 од 26.02.2008 година усвоен од училишниот одбор на основното училиште “Димитар Македонски” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број  07 - 1741/14                                                                     Претседател на Совет  

17 март  2008 година                                                                  на општинаАеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Лазо Ангеловски“ - Скопје

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Лазо Ангеловски“ - Скопје, донесен на седумдесет и деветата  седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 13.03.2008 година.
Број 08 -1741/17                                                                                    Градоначалник  

17 март  2008 година                                                                на општина Аеродром

Скопје                                                                                         Кирил Тодоровски с.р.

Врз основа на член 36  став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на седумдесет и деветтата седница, одржана на ден 13.03.2008 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Лазо Ангеловски“ - Скопје

3. Се усвојува Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Лазо Ангеловски“ - Скопје, број 03-97 од 26.02.2008 година.

4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број  07 - 1741/16                                                                     Претседател на Совет  

17 март  2008 година                                                                  на општинаАеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Љубен Лапе“ - Скопје

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Љубен Лапе“ - Скопје, донесен на седумдесет и деветата  седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 13.03.2008 година.
Број 08 -1741/19                                                                                    Градоначалник  

17 март  2008 година                                                                на општина Аеродром

Скопје                                                                                         Кирил Тодоровски с.р.

Врз основа на член 36  став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на седумдесет и деветтата седница, одржана на ден 13.03.2008 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Љубен Лапе“ - Скопје

1. Се усвојува Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Љубен Лапе“ - Скопје, број 03-48/1 од 27.02.2008 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број  07 - 1741/18                                                                     Претседател на Совет  

17 март  2008 година                                                                  на општинаАеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Гоце Делчев“ - Скопје

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Гоце Делчев“ - Скопје, донесен на седумдесет и деветата  седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 13.03.2008 година.
Број 08 -1741/21                                                                                    Градоначалник  

17 март  2008 година                                                                на општина Аеродром

Скопје                                                                                         Кирил Тодоровски с.р.

Врз основа на член 36  став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на седумдесет и деветтата седница, одржана на ден 13.03.2008 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Гоце Делчев“ - Скопје

1. Се усвојува Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Гоце Делчев“ - Скопје, број 03-96 од 25.02.2008 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број  07 - 1741/20                                                                     Претседател на Совет  

17 март  2008 година                                                                  на општинаАеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Браќа Миладиновци“ - Скопје

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Браќа Миладиновци“ - Скопје, донесен на седумдесет и деветата  седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 13.03.2008 година.
Број 08 -1741/23                                                                                    Градоначалник  

17 март  2008 година                                                                на општина Аеродром

Скопје                                                                                         Кирил Тодоровски с.р.

Врз основа на член 36  став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на седумдесет и деветтата седница, одржана на ден 13.03.2008 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Браќа Миладиновци“ - Скопје

1. Се усвојува Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Браќа Миладиновци“ - Скопје, број 03-62 од 20.02.2008 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на oбјавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број  07 - 1741/22                                                                     Претседател на Совет  

17 март  2008 година                                                                  на општинаАеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ - Скопје

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ - Скопје, донесен на седумдесет и деветата  седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 13.03.2008 година.
Број 08 -1741/25                                                                                    Градоначалник  

17 март  2008 година                                                                на општина Аеродром

Скопје                                                                                         Кирил Тодоровски с.р.

Врз основа на член 36  став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на седумдесет и деветтата седница, одржана на ден 13.03.2008 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ Ѓорѓија Пулевски“ - Скопје

1. Се усвојува Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ - Скопје, број 03-127/1 од 25.02.2008 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број  07 - 1741/24                                                                     Претседател на Совет  

17 март  2008 година                                                                  на општинаАеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Блаже Конески“ - Скопје

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Блаже Конески“ - Скопје, донесен на седумдесет и деветата  седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 13.03.2008 година.
Број 08 -1741/27                                                                                    Градоначалник  

17 март  2008 година                                                                на општина Аеродром

Скопје                                                                                          Кирил Тодоровски с.р
Врз основа на член 36  став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на седумдесет и деветтата седница, одржана на ден 13.03.2008 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Блаже Конески“ - Скопје

1. Се усвојува Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Блаже Конески“ - Скопје, број 05-32 од 22.02.2008 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број  07 - 1741/26                                                                     Претседател на Совет  

17 март  2008 година                                                                  на општинаАеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Димитар Македонски“ - Скопје

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Димитар Македонски“ - Скопје, донесен на седумдесет и деветата  седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 13.03.2008 година.
Број 08 -1741/29                                                                                    Градоначалник  

17 март  2008 година                                                                на општина Аеродром

Скопје                                                                                          Кирил Тодоровски с.р
Врз основа на член 36  став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на седумдесет и деветтата седница, одржана на ден 13.03.2008 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на 

ОУ „Димитар Македонски“ - Скопје

1. Се усвојува Годишната сметка за 2007 година на ОУ „Димитар Македонски“ - Скопје, број 05-83/1 од 25.02.2008 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број  07 - 1741/28                                                                     Претседател на Совет  

17 март  2008 година                                                                  на општинаАеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ЈУДГ „Буба Мара“ - Скопје

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ЈУДГ „Буба Мара“ - Скопје, донесен на седумдесет и деветата  седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 13.03.2008 година.
Број 08 -1741/31                                                                                    Градоначалник  

17 март  2008 година                                                                на општина Аеродром

Скопје                                                                                          Кирил Тодоровски с.р
Врз основа на член 36  став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на седумдесет и деветтата седница, одржана на ден 13.03.2008 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ЈУДГ „Буба Мара“ - Скопје

1. Се усвојува Годишната сметка за 2007 година на ЈУДГ „Буба Мара“ - Скопје, број 03-84 од 27.02.2008 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број  07 - 1741/30                                                                     Претседател на Совет  

17 март  2008 година                                                                  на општинаАеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ЈДГОА „Срничка“ - Скопје

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ЈДГОА „Срничка“ - Скопје, донесен на седумдесет и деветата  седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 13.03.2008 година.
Број 08 -1741/33                                                                                    Градоначалник  

17 март  2008 година                                                                на општина Аеродром

Скопје                                                                                          Кирил Тодоровски с.р
Врз основа на член 36  став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на седумдесет и деветтата седница, одржана на ден 13.03.2008 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната сметка за 2007 година на ЈДГОА „Срничка“ - Скопје

1. Се усвојува Годишната сметка за 2007 година на ЈДГОА „Срничка“ - Скопје, број 03-83 од 27.02.2008 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број  07 - 1741/32                                                                     Претседател на Совет  

17 март  2008 година                                                                  на општинаАеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување  на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2007 година

Се објавува, Заклучокот за објавување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2007 година, донесен на седумдесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.03.2008 година.
Број 08 - 1741/35                                                                                    Градоначалник  17 март 2008 година                                                                  на општина Аеродром

Скопје                                                                                         Кирил Тодоровски с.р.

Врз основа на член 34 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен васник на РМ" број 61/04), Советот на Општина Аеродром на седумдесет и деветата седница, одржана на 13.03.2007 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2007 година
1. Се усвојува Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2007 година.

2. Составен дел на годишниот извештај се:
            -    годишната сметка;
            - извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средствата и нивната вредност;

            -  извештај за реализацијата на инвестиционите  програми, наменските, капиталните и блок дотациии дотациите за делгирани надлежности и 

            -   извештај за користење на финансиски средства од ековните резерви.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број  07 - 1741/34                                                                      Претседател на Совет  

17 март 2008 година                                                                   на општинаАеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2007 година 

Се објавува, Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2007 година, донесена на седумдесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.03.2008 година.
Број 08 - 1741/37                                                                                    Градоначалник  17  март 2008 година                                                                 на општина Аеродром

Скопје                                                                                         Кирил Тодоровски с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.5/2002) и член 87, став 2, од Статутот на Општина Аеродром  (“Службен гласник на Град Скопје бр.07/05), Советот на Општина Аеродром на седумдесет и деветата седница одржана на ден 13.03.2008 година, донесе

ЗАВРШНА СМЕТКА

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ

ЗА  2007 ГОДИНА

Член 1
Завршната сметка на Буџетот на единицата на локалната самоуправа за 2007 година се состои од:  
	Планирани

	Реализирани


         -Вкупно приходи       613.737.170,00 денари        290.078.763,00 денари
 

	Даночни приходи
	384.220.000,00 денари
	    106.299.777,50 денари

	Неданочни приходи
	  14.376.837,00 денари
	       4.834.518,50 денари

	Капитални приходи
	                  0,00 денари
	            45.600,00 денари

	Трансфери
	  14.290.000,00 денари
	     23.860.190,00 денари

	Дотации
	  73.254.924,00 денари
	     67.378.591,00 денари

	Приходи од самофинансирачки 

активности
	  68.673.000,00 денари
	     47.725.837,00 денари

	Донации
	  18.600.000,00 денари
	          306.502,00 денари

	Пренесено салдо од 2006 година
	  40.322.409,00 денари
	     39.627.747,00 денари


-Вкупно расходи        613.737.170,00 денари         201.836.179,00 денари

	Утврдени намени
	   607.237.170,00 денари
	    201.836.179,00 денари

	Резерви
	       6.500.000,00 денари
	                      0,00 денари


-Салдо на 31-12-2007                                                   88.242.584,00 денари
Член 2


Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на основниот буџет во износ од 79.015.060,50 денари се пренесува како вишок на  приходи од претходната година на основниот буџет на Општина Аеродром за 2008 година. 

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на наменски дотации во износ од 1.212.990,50 денари се пренесува како вишок на  приходи од претходната година на буџетот на наменски (блок) дотации на Општина Аеродром за 2008 година.

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на самофинансирачки активности во износ од 7.708.031,00 денари се пренесува како вишок на  приходи од претходната година на буџетот на самофинансирачки активности на Општина Аеродром за 2008 година.

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на донации во износ од 306.502,00 денари се пренесува како вишок на  приходи од претходната година на буџетот на донации на Општина Аеродром за 2008 година.

Член 3 


Планираните и остварените приходи по извори и видови, односно планираните и извршените расходи по основни намени се искажани во билансите на приходи и расходи на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2007 година и во Посебниот дел по програми и основни намени по економска класификација и тоа:
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417 Tiocrojana pesepea (HepeREMATHER PACTORH) ) 00

413 Texomsn peaepen (pasHOBHARH PACORH) 500.000,0 500,000, 0.0
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48 KammTanm pacrorm 3.000000,0 [ 00 0,0 [ 0,0 [X) [ 00 00 2000.000,0 00

480 Pesepen 2a KanTANHH DACKOAH 0,0 ()

481 Tpanesain objexta () 00

487 Tipyra rpagexin objexta 2.000.000,0 2.600,000,0 00

483 Kynypare Mebar, ONpeMa, BoTHIa H MaIHHH () ()

484 Crpatemixi Croks # ApyTH pezepai () 00

455 Tipyrn HepAa HCHCKR CPOACTEA 1) 0.0

485 BmarcHcKH CpeAcTEA ) (1)

487 Kanwransn Tpasceps 7o soRbyJeTckR homgonn ) 00

488 Kanwransn goramun Ao BIC ) 0.0

485 Kanwranin cy6peR I 3 NPETPHIATHIA § HOBNAARAH ) 00
oprammann

49 Ornnara na mammma 00 (1] (X [X] (1] 0,0 0,0 (1) 00 (X (1) 00

491 Ornnaa v riiasHuHa 0 HepeaSHTHH KpEANTODH 00 ()

457 Orrnata na riiasHnHa A0 AOMALIAR RHCTHTY HHH () 00

453 OrnnaTa na riiasHuAa 40 ADYTH HKEOA Ha BACT 0o 00





[image: image6.png]OTNIITHHA AEPOJIPOM Ocroen Gyper Hamencxs goranm Cavodmmacnparnan axTamROCTH Jonamsn Kpemrm Bxynzo
TPOTPAMA E - Onnrmimcka apymactpansja Tizan Peamansja Tinan Feamtzanmja Tinan Feanmammja Tinan Peamzangja Tinan Feammamja Tinan Peanmammja

4 BRVITHHA PACXORM 63765.000,0 B380.230,0 00 0,0 [ 0,0 350.000,0 [ 00 00 631150000 353802200

4 Tlnarn naevmumn 1 RagomecTomE 33.450.000,0 BIBGH,0 0,0 0,0 [ 0,0 0,0 [ 0,0 0,0 33.450.000,0 15343540,

401 OCHOBHH INATH H HAAOMECTOLH 16.280.000,0 10.799.071,0 16.280.000,0 10.799.071,0

407 Tipmronecs 32 COMMjANHG OCATYpYEAE OF 61506000 4330R5E0 [FELK] F3558E0

paborogasaunTe

403 OcTaHaTH NPHAOHECH Off TTATA 20.000,0 14.016,0 20.000,0 14.0160

41 Pezepan 1 nepepumnpany paczomn 0,0 [ 00 0,0 [ 0,0 [X) [ 00 00 [ 00

411 Enuancnparme Ha KOBH TPOTPaMHA K HOTTPOIPAMA 0,0 0,0

417 Tioctojana peaepea (HeNpeAEHATHEN PACKORH) 60 0,0

413 Texopnn pescper (pasHOBRARE PACKOAR) 60 0.0

42 Croman yeryrm 335150000 83316625 00 0,0 [ 00 00 [ 0,0 0,0 E1B.000,0 183316635

420 TIaTHE H IHEBHH DACXOAH 2.300.000,0 690.489,0 2300.000,0 690.489,0

71 KonyHanan yonyra, [pocie, KoMyRAKALH]a § TPARCIOPT 63500000 36722160 6350.:000,0 3872.516,0

433 Curen MHEGHTAD, ATIAT W ADYTH MATEDH]AlTH 38 HONpAEKH 3400000,0 20533720 3400,000,0 POEEEGI

424 TlompasK # TEKOBHO ORPIKYBAKE 15500000 2380980 1.550.000,0 338.098,0

425 TOroEOpHH YOIy TH 16.075.000,0 10.534.869,5 16.075.000,0 10.534.869,5

428 TipyTH TOKOBRH paCXOAH 2.5000000 10926180 2.800.000,0 1.052.618,0

43 Texonmn Tpancirepn 1o FoEGypeTCKITeE homgom 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0,0 00 00

431 Tpancpepn fo ponsor 2a IIOM 60 0,0

432 Tpanopepn o Arenmujara 2a BpaboTyEamke 0,0 0,0

433 Tpancpepn 4o LOHAOT 3a 3APABCTEO 0,0 0,0

44 Texonmn Tpancdiepn 7o epmEmIATe Ba NOKATHATA CAMOYIPAES. (X3 (Y] [X) [X] (Y] 0,0 00 (1) 00 (X (1) 00

441 Toranuu on [UIB 0,0 0.0

442 HaMeHCKH fOTauHH 0,0 0.0

443 Brok gorauun 0,0 0.0

444 ToTauny 3a JENeTHpaHH 0 OJEIHH HaeXKHOCTH 00 00

45 Kavaran nuakama [X) 00 00 0,0 00 00 00 00 00 00 00 00

35T Kamatan makarma KoH HOPS3MIGHTHA KDGARTODH 00 0,0

457 KamaTHu nnakatha KoH JOMAMINE KDEAHTODH 00 0,0

453 KamaThu mnakarma KOH ADYTH HHEOA Ha BIACT 0,0 0,0

46 CySnemmum 5 Tpanchepn 600.000,0 CATX) 00 0,0 [ 00 0,0 [ 00 00 600,000 GETATH

461" Cybreniun 3a |apHH TpeTIpH/ATH A 00 1]

462 CySrenuun 2a NpUEATHH IpeTIpHjaTH]A 0,0 0,0

463 TpanopepH A HEBNARMHH OpraRHaLHH (K] 0.0

464 Pazuu Tpancepn 600.000,0 65.747,0 600.000,0 65.7470

Cormjamn Genedmum 00 [ 00 00 [ 00 0,0 [ 00 00 00 00

71 E ot anmn RagoMoCTONA 60 0,5

472 TInakama na Genedunun of Ilenanckn hong 00 0,0

473 TInakama Ha HAROMECTOLX Off ATEHIHK|aTa 33 0o 0.0
FpaboTyzaie

474 TInakama Ha HAOMECTONH Of TOHAOT 3a 3APaBCTEEHO 00 00
cenrypyeae

48 KammTanmm pacrorm 7.200.000,0 15488705 00 0,0 [ 00 350.000,0 [ 00 0,0 7.550.000,0 15BET05

480 Peacper 3a KATHTATHH PACKORH 00 0,0

431 Tpanesain objexts 00 0,0

487 Hpyrn rpagexan ojexTH 00 0.0

483 Kynypame Me6ei1, Opema, BOIAIIA H MaIIHHE 6.700.000,0 15488705 6.700.000,0 1.548.870,5

484 CrpaTemixn CroKH H ADYTH peaepen 0,0 0.0

485 JpyrH He(hHHAHCHCKH CpEACTEA 360.000,0 350.000,0 50,0000 0.0

438 Tumancucku cpoAcTEa 00 0,0

487 Kanuransn TpaHC(HEpH 0 BoHOYIETCKH (hORIOBH 60 0.0

488 Kanuramsu goramus go EJIC 00 0.0

489 Kanuranuu cypeins 3a NDETIPHIATH]A H HEBNATHEK 00 0,0
oprammsann

49 Ornnara na mammma 00 [ 00 00 [ 00 00 [ 00 0,0 [ 00

491 OrnniaTa Ha IIaBHAHA o HOPEZKGHTHA KDEAUTODH 00 0,0

453 Ormnara Ha raBHRHE 70 OMALIH HHCTHTYIHH 60 6.5

493 Ornnata na MIABHEA O YT HMEOA Ha ENACT 00 0,0





[image: image7.png]OTNIITHHA AEPOJIPOM Ocroen Gyper Hamencxs goranm Cavodmmacnparnan axTamROCTH Jonamsn Kpemrm Bxynzo
TIPOTPAMA F - VpGammcra o mian. s ypes, £ IPOCTOPOT. Tiram Peamansja Tinan Feamtzanmja Tinan Feanmammja Tinan Peamzangja Tinan Feammamja Tinan Peanmammja

4 BRVITHH PACXORN T41000.000,0 THIOA65,0 00 0,0 [ 0,0 [X) [ 00 00 IALE00.000,0 TADAGE

40 Tlnars maevmumn 1 RagomecTom: 0,0 [ 0,0 0,0 [ 0,0 0,0 [ 0,0 0,0 [ 0,0

401 OCHORHH IMATH H RafOMECTONH 6.0 6.0

403 Tipunonec 22 CONMJAHG OCHTYPYEARE OF [} 1]

paborogasaunTe

405 Ocranats npwioHeck of miata ) 00

41 Pesepan  nepediumnparn pacromm 0,0 [ 00 0,0 [ 0,0 [X) [ 00 00 [ 00

411 Bunarcuparie na HOBH NPOTDEMH H NOTIPOTDAME 0,0 ()

417 TiocTojana pesepea (HeNpeRERATHER PACKORH) () 00

413 Texommn peacpen (pasHOBHARH PACORH) 60 00

42 Croman yeryrm 36.000.000,0 3635751,0 00 0,0 [ 00 00 [ 0,0 0,0 36.000.000,0 36BIELH

430 TTaThn # AHORHR PACKOAL () 00

431 Konymann yoryra, peetus, KoM yHRRKALH]A # TPAHCIOPT 6o 00

475 e nuBeHTap, ANAT W ADYTH MATOpHjanH 38 HONpABKA 6o 00

434 Tonpasks # TEKOEHO Oy Raime 2.000.000,0 2.000,000,0 (1)

435 Tiororopin yenyra 31560,000,0 33857550 31500.000,0 33857550

438 Tipyru Texoenn pactom 17566606, 23555610 1566660, 355555,0

43 Texonmn Tpancireps io BoEGypeTCKITe homgoRn 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0,0 00 00

451 Tpancpeps Ao porsor 2a ITIOM 00 ()

437 Tpancpep Ao ATCRIN]ATS 22 BPA6OTYRARG () 00

433 Tpanapepi A0 TORAOT 33 JAPAECTES ) 00

44 Texonmn Tpancdiepn 7o epmEmIATe Ba NOKATHATA CAMOYIPAES. (X3 (Y] [X) [X] (Y] 0,0 00 (1) 00 (X (1) 00

441 Toramun on AE 0,0 6.0

447 Favenckn goTanin ) ()

443 Brox goramn () 00

444 T{oamun 33 AGTSTHDANN IO OAIEMHN HARTEKHOCTH (1) 00

45 Kavaran nuakama 00 00 00 0,0 00 00 00 00 00 00 00 00

43T KamaTsn Iakama KoR HepeauACHTHN KpERHTODH 6.0 ()

457 KamaTsn iakara Kon AOMAIIH KDEARTODH (1) ()

453 KanaTin Iakara KoH ADYTH HHEOA Ha BNACT ) [

46 CyGnemun n Tpanciepn 00 [ 00 0,0 [ 00 0,0 [ 00 00 00 00

461" Cybreniun 3a |apHH TETIpH/ATH 0,0 6.0

467 CyBrenuin 3a IpuEATHN IpeTHDHjATH}A ) ()

483 TpancipepH AC AEENARHIH Gprammza L ) 0.0

464 Pasin tpancipepn ) (1)

Cormjamn Genedmum 00 [ 00 00 [ 00 0,0 [ 00 00 00 00

471" Cottuj ansn HAROMECTOLN ) 6.4

472 Tinakama wa Genedpunun on ensncin dorg ) (1)

473 Tinakama na HAHOMECTONH OFf ATCHLH]ATa 22 6o 00
FpaboTyzaie

474 Tinakama a HaEOMeCTOH OF DORIOT 38 SAPABCTEEHO ) 00
cenrypyeae

48 KammTanmm pacrorm 115.600.000,0 40537140 00 0,0 [ 00 0,0 [ 00 00, 115.600.000,0 40537140

480 Pesepen 28 KanTaNHH PACKOAH () 00

481 Tpanesain objexta () 00

487 Tipyru rpagexin objextn 114°560.600,0 40937140 114'350.606,0 47053 714 .0

483 Kynypare Mebar, onpema, B0z H MALIHAH ) (1)

484 Crpatenixn Croki i ApyTH pezepsn ) 00

355 Tipyra Ho(pHAGHCHCKH CpOACTEA 500.000,0 500,000, 0.0

485 BmarcHcKH CpeAcTEA ) (1)

487 Kanwransn Tpanceph 7o oROyJeTCKH homonn ) 00

488" Ranwransis joramun Ao BIC ) 1]

485 Kanwranin cy6peR I 3 NPETPHIATHIA § HOBNAARAH ) 00
oprammsann

49 Ornnara na mammma 00 [ 00 00 [ 00 00 [ 00 0,0 [ 00

451 Ornnata na riiasHuHa 10 HepeaSHTHH KpEANTODH 00 6.0

453" Brriniata na riiassnsa 10 AOMALIAH HHCTHTY HHH [} 1)

453 OrnnaTa na riiazHwsa o ApYTH HHEOR Ha ETACT 0o ]





[image: image8.png]OTNIITHHA AEPOJIPOM Ocroen Gyper Hamencxs goranm Cavodmmacnparnan axTamROCTH Jonamsn Kpemrm Bxynzo
TIPOTPAMA G - Tloxanex exonomckn passoj Tiram Peamansja Tinan Feamtzanmja Tinan Feanmammja Tinan Peamzangja Tinan Feammamja Tinan Peanmammja

4 BRVITHHA PACXORN 454200000 2,155 00 0,0 [ 0,0 18350.000,0 [ 00 00 63.670.000,0 3021150

4 Tlnarn naevmumn 1 RagomecTomE 0,0 [ 0,0 0,0 [ 0,0 0,0 [ 0,0 0,0 00 0,0

401 OCHORHH IMATH H R&XOMECTONH 6.0 6.0

403 Tipunonec 22 CONMJAHG OCHTYPYEARE OF [} 1]

paborogasaunTe

405 Ocranats npwioHeck of miata ) 00

41 Pesepan  nepediumnparn pacromm 0,0 [ 00 0,0 [ 0,0 [X) [ 00 00 [ 00

411 Bunarcuparie na HOBH NPOTDEMH H NOTIPOTDAME 0,0 ()

417 TiocTojana pesepea (HeNpeRERATHER PACKORH) () 00

413 Texommn peacpen (pasHOBHARH PACORH) 60 00

42 Croman yeryrm Le0.0600,0 W15 00 0,0 [ 00 00 [ 0,0 0,0 1430.000,0 3021150

430 TTaThn # AHORHR PACKOAL () 00

431 Konymann yoryra, peetus, KoM yHRRKALH]A # TPAHCIOPT 6o 00

475 e nuBeHTap, ANAT W ADYTH MATOpHjanH 38 HONpABKA 6o 00

434 Tonpasks # TEKOEHO Oy Raime ) (1)

435 Tiororopin yenyra 1 136,606,0 166 0110 T136,000,0 T86.011,0

438 Tipyru Texoenn pactom 360,000, 361685 500,000, 361085

43 Texonmn Tpancirepn 1o FoEGypeTCKITeE homgom 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0,0 00 00

451 Tpancpeps Ao porRor 2a ITOM 00 ()

437 Tpancpep Ao ATCRIN]ATS 22 BPA6OTYRARG () 00

433 Tpanapepi A0 TORAOT 33 JAPAECTES ) 00

44 Texonmn Tpancdiepn 7o epmEmIATe Ba NOKATHATA CAMOYIPAES. (X3 (Y] [X) [X] (Y] 0,0 00 (1) 00 (X (1) 00

441 Toramun on AE 0,0 6.0

447 Favenckn goTanin ) ()

443 Brox goramn () 00

444 T{oamun 33 AGTSTHDANN IO OAIEMHN HARTEKHOCTH (1) 00

45 Kavaran nuakama 00 00 00 0,0 00 00 00 00 00 00 00 00

43T KamaTsn Iakama KoR HepeauACHTHN KpERHTODH 6.0 ()

457 KamaTsn iakara Kon AOMAIIH KDEARTODH (1) ()

453 KanaTin Iakara KoH ADYTH HHEOA Ha BNACT ) [

46 CyGnemun n Tpanciepn 00 [ 00 0,0 [ 00 0,0 [ 00 00 00 00

461" Cybreniun 3a |apHH TpeTIpH/ATH A 0,0 6.0

467 CyBrenuin 5a IpuEATHN IpeTHDHjATH}A ) ()

483 TpancipepH AC AEENARHIH Gprammza L ) 0.0

464 Pasin tpancipepn ) (1)

Cormjamn Genedmum 00 [ 00 00 [ 00 0,0 [ 00 00 00 00

471" Cottuj ansn HAROMECTOLN ) 6.4

472 Tinakama wa Genedpunun on ensncin dorg ) (1)

473 Tinakama na HAHOMECTONH OFf ATCHLH]ATa 22 6o 00
FpaboTyzaie

474 Tinakama a HaEOMeCTOH OF DORIOT 38 SAPABCTEEHO ) 00
cenrypyeae

48 Kamranmm paczogn 44000.000,0 [ 00 0,0 [ 00 18350.000,0 [ 00 0,0 62.350.000,0 00

480 Pesepen 28 KanTaNHH PACKOAH 00 ()

481 Tpanesain objexta () 00

487 Tipyru rpagexin objextn 44,600,600, 18256.000,0 67.350.000,0 0.0

483 Kynypare Mebar, onpema, B0z H MALIHAH ) (1)

484 Crpatenixn Croki i ApyTH pezepsn ) 00

355 Tipyra Ho(pHAGHCHCKH CpOACTEA ) 0.0

485 BmarcHcKH CpeAcTEA ) (1)

487 Kanwransn Tpanceph 7o oROyJeTCKH homonn ) 00

488" Ranwransis joramun Ao BIC ) 1]

485 Kanwranin cy6peR I 3 NPETPHIATHIA § HOBNAARAH ) 00
oprammsann

49 Ornnara na mammma 00 [ 00 00 [ 00 00 [ 00 0,0 [ 00

451 Ornnata na riiasHuHa 10 HepeaSHTHH KpEANTODH 00 6.0

453" Brriniata na riiassnsa 10 AOMALIAH HHCTHTY HHH [} 1)

453 OrnnaTa na riiazHwsa o ApYTH HHEOR Ha ETACT 0o ]





[image: image9.png]OTNIITHHA AEPOJIPOM Ocroen Gyper Hamencxs goranm Cavodmmacnparnan axTamROCTH Jonamsn Kpemrm Bxynzo
TIPOTPAMA J - Komymamn gejrocts Tiram Peamansja Tinan Feamtzanmja Tinan Feanmammja Tinan Peamzangja Tinan Feammamja Tinan Peanmammja

4 BRVITHHA PACXOMM 125.560.000,0 BB 00 0,0 [ 0,0 [X) [ 00 0055600000 387832850

40 Tlnars maevmumn 1 RagomecTom: 0,0 [ 0,0 0,0 [ 0,0 0,0 [ 0,0 0,0 [ 0,0

401 OCHORHH IMATH H RafOMECTONH 6.0 6.0

403 Tipunonec 22 CONMJAHG OCHTYPYEARE OF [} 1]

paborogasaunTe

405 Ocranats npwioHeck of miata ) 00

41 Pesepan  nepediumnparn pacromm 0,0 [ 00 0,0 [ 0,0 [X) [ 00 00 [ 00

411 Bunarcuparie na HOBH NPOTDEMH H NOTIPOTDAME 0,0 ()

417 TiocTojana pesepea (HeNpeRERATHER PACKORH) () 00

413 Texommn peacpen (pasHOBHARH PACORH) 60 00

42 Croman yeryrm 43.660.000,0 148535640 00 0,0 [ 00 00 [ 0,0 0,0 42.660.000,0 14835640

430 TTaThn # AHORHR PACKOAL () 00

431 Konymann yoryra, peetus, KoM yHRRKALH]A # TPAHCIOPT 341560.000,0 16.164560,0 341500.000,0 101645660

475 e nuBeHTap, ANAT W ADYTH MATOpHjanH 38 HONpABKA 6o 00

434 Tonpasks # TEKOEHO Oy Raime 18,600.000,0 38326320 16500.000,0 33 87,0

435 Tiororopin yenyra 1360,600,0 553565, T460,000,0 5535650

438 Tipyru Texoenn pactom 00600, 262.0070 0.000, 82.607,0

43 Texonmn Tpancireps io BoEGypeTCKITe homgoRn 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0,0 00 00

451 Tpancpeps Ao porsor 2a ITIOM 00 ()

437 Tpancpep Ao ATCRIN]ATS 22 BPA6OTYRARG () 00

433 Tpanapepi A0 TORAOT 33 JAPAECTES ) 00

44 Texconmm Tpanciieps fio eTMIATe Ha TOKATHATA CaMOyTpaRA (X3 (Y] [X) [X] (Y] 0,0 00 (1) 00 (X (1) 00

441 Toramun on AE 0,0 6.0

447 Favenckn goTanin ) ()

443 Brox goramn () 00

444 T{oamun 33 AGTSTHDANN IO OAIEMHN HARTEKHOCTH (1) 00

45 Kavaran nuakama 00 00 00 0,0 00 00 00 00 00 00 00 00

43T KamaTsn Iakama KoR HepeauACHTHN KpERHTODH 6.0 ()

457 KamaTsn iakara Kon AOMAIIH KDEARTODH (1) ()

453 KanaTin Iakara KoH ADYTH HHEOA Ha BNACT ) [

46 CyGnemun n Tpanciepn 00 [ 00 0,0 [ 00 0,0 [ 00 00 00 00

461" Cybreniun 3a |apHH TETIpH/ATH 0,0 6.0

467 CyBrenuin 3a IpuEATHN IpeTHDHjATH}A ) ()

483 TpancipepH AC AEENARHIH Gprammza L ) 0.0

464 Pasin tpancipepn ) (1)

Cormjamn Genedmum 00 [ 00 00 [ 00 0,0 [ 00 00 00 00

471" Cottuj ansn HAROMECTOLN ) 6.4

472 Tinakama wa Genedpunun on ensncin dorg ) (1)

473 Tinakama na HAHOMECTONH OFf ATCHLH]ATa 22 6o 00
FpaboTyzaie

474 Tinakama a HaEOMeCTOH OF DORIOT 38 SAPABCTEEHO ) 00
cenrypyeae

48 KammTanmm pacrorm §3300.000,0 BB, 00 0,0 [ 00 0,0 [ 00 0,0 $3300.000,0 235207150

480 Pesepen 28 KanTaNHH PACKOAH 00 00

481 Tpanesain objexta () 00

487 Tipyru rpagexin objextn 3600.000,0 33 176.755,0 5 500.000,0 33 176.755,0

483 Kynypare Mebar, onpema, B0z H MALIHAH 18.750.000,0 1757564,0 16.700.000,0 1.757.564,0

484 Crpatenixn Croki i ApyTH pezepsn ) 0.0

355 Tipyra Ho(pHAGHCHCKH CpOACTEA 1.060.600,0 1.060.000,0 0.0

485 BmarcHcKH CpeAcTEA ) (1)

487 Kanwransn Tpanceph 7o oROyJeTCKH homonn ) 00

488" Ranwransis joramun Ao BIC ) 1]

485 Kanwranin cy6peR I 3 NPETPHIATHIA § HOBNAARAH ) 00
oprammsann

49 Ornnara na mammma 00 [ 00 00 [ 00 00 [ 00 0,0 [ 00

451 Ornnata na riiasHuHa 10 HepeaSHTHH KpEANTODH 00 6.0

453" Brriniata na riiassnsa 10 AOMALIAH HHCTHTY HHH [} 1)

453 OrnnaTa na riiazHwsa o ApYTH HHEOR Ha ETACT 0o ]





[image: image10.png]OTNIITHHA AEPOJIPOM Ocroen Gyper Hamencxs goranm Cavodmmacnparnan axTamROCTH Jonamsn Kpemrm Bxynzo
TPOTPAMA K - Kyrrypa Tizan Peamtzanzja Tinan Peamsanja Tinan Peanmangja Tinan Peamtzanzja Tinan Peanmanja Tinan Peanmanmja

4 BKVITHA PACKORH 7.400.000,0 104356270 00 0,0 [ 0,0 [X) [ 00 00 T40.000,0 LOBE27,0

40 Tlnars maevmumn 1 RagomecTom: 0,0 [ 0,0 0,0 [ 0,0 0,0 [ 0,0 0,0 00 0,0

401 OCHOBHH INATH H HAAOMECTOLH 0,0 0,0

407 Tipmronecs 32 COMMjANHG OCATYpYEAE OF 60 65

paborogasaunTe

403 OcranaTh NpHIOHECH O MIaTa 60 0.0

41 Pezepan 1 nepepumnpany paczomn 0,0 [ 00 0,0 [ 0,0 [X) [ 00 00 [ [X)

411 Enuancnparme Ha KOBH TPOTPaMHA K HOTTPOIPAMA 0,0 0,0

417 Tioctojana peaepea (HeNpeAEHATHEN PACKORH) 60 0,0

413 Texopnn pescper (pasHOBRARE PACKOAR) 60 0.0

42 Croman yeryrm 4300000,0 S68.1170 00 0,0 [ 00 00 [ 0,0 0,0 4300.000,0 S68117,0

430 TIaTsn u AReEHH pacronn 60 0,0

71 KonyHanan yonyra, [pocie, KoMyRAKALH]a § TPARCIOPT 300.600,0 300.500.0 0.0

433 Curen MHEGHTAD, ATIAT W ADYTH MATEDH]AlTH 38 HONpAEKH 00 0.0

424 TlompasK # TEKOBHO ORPIKYBAKE 00 0,0

425 TOroEOpHH YOIy TH 1.000.000,0 205.042 0 1.000.000,0 205.042,0

428 TipyTH TOKOBRH paCXOAH 2.500.0000 7630750 2.900.000,0 763.075,0

43 Texonmn Tpancirepn 1o FoEGypeTCKITeE homgom 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0,0 00 [X)

431 Tpancpepn fo ponsor 2a IIOM 60 0,0

432 Tpanopepn o Arenmujara 2a BpaboTyEamke 0,0 0,0

433 Tpancpepn 4o LOHAOT 3a 3APABCTEO 0,0 0,0

44 Texonmn Tpancdiepn 7o epmEmIATe Ba NOKATHATA CAMOYIPAES. (X3 (Y] [X) [X] (Y] 0,0 00 (1) 00 (X (1) [X]

441 Toranuu on [UIB 0,0 0.0

442 HaMeHCKH fOTauHH 0,0 0.0

443 Brok gorauun 0,0 0.0

444 ToTauny 3a JENeTHpaHH 0 OJEIHH HaeXKHOCTH 00 00

45 Kavaran nuakama [X) 00 00 0,0 00 00 00 00 00 00 00 00

35T Kamatan makarma KoH HOPS3MIGHTHA KDGARTODH 00 0,0

457 KamaTHu nnakatha KoH JOMAMINE KDEAHTODH 00 0,0

453 KamaThu mnakarma KOH ADYTH HHEOA Ha BIACT 0,0 0,0

46 CySnemmum 5 Tpanchepn 700.000,0 55100 00 0,0 [ 00 0,0 [ 00 00 7000000 TEEI00

461" Cybreniun 3a |apHH TpeTIpH/ATH A 00 1]

462 CySrenuun 2a NpUEATHH IpeTIpHjaTH]A 0,0 0,0

463 TpanopepH A HEBNARMHH OpraRHaLHH (K] 0.0

464 Pazuu Tpancepn 700.000,0 75.510,0 700.000,0 75.5100

Cormjamn Genedmum 00 [ 00 00 [ 00 0,0 [ 00 00 00 00

71 E ot anmn RagoMoCTONA 60 0,5

472 TInakama na Genedunun of Ilenanckn hong 00 0,0

473 TInakama Ha HAROMECTOLX Off ATEHIHK|aTa 33 0o 0.0
FpaboTyzaie

474 TInakama Ha HAOMECTONH Of TOHAOT 3a 3APaBCTEEHO 00 00
cenrypyeae

48 KammTanmm pacrorm 2.500000,0 [ 00 0,0 [ 00 0,0 [ 00 0,0 2500.000,0 00

480 Peacper 3a KATHTATHH PACKORH 00 0,0

431 Tpanesain objexts 00 0,0

487 Hpyrn rpagexan ojexTH 2.600.0000 3.000.000,0 0.0

483 Kynypame Me6ei1, Opema, BOIAIIA H MaIIHHE 500.000,0 500.000,0 0.0

484 CrpaTemixn CroKH H ADYTH peaepen 0,0 0.0

485 JpyrH He(hHHAHCHCKH CpEACTEA (K] 0.0

438 Tumancucku cpoAcTEa 00 0,0

487 Kanuransn TpaHC(HEpH 0 BoHOYIETCKH (hORIOBH 60 0.0

488 Kanuramsu goramus go EJIC 00 0.0

489 Kanuranuu cypeins 3a NDETIPHIATH]A H HEBNATHEK 00 0,0
oprammsann

49 Ornnara na mammma 00 [ 00 00 [ 00 00 [ 00 0,0 [ 00

491 OrnniaTa Ha IIaBHAHA o HOPEZKGHTHA KDEAUTODH 00 0,0

453 Ormnara Ha raBHRHE 70 OMALIH HHCTHTYIHH 60 6.5

493 Ornnata na MIABHEA O YT HMEOA Ha ENACT 00 0,0





[image: image11.png]OTNIITHHA AEPOJIPOM Ocroen Gyper Hamencxs goranm Cavodmmacnparnan axTamROCTH Jonamsn Kpemrm Bxynzo
TIPOTPAMA L - Cuoprx pexpeansja Tizan Peamansja Tinan Feamtzanmja Tinan Feanmammja Tinan Peamzangja Tinan Feammamja Tinan Peanmammja

4 BRVITHHA PACXOMH 10.600.000,0 T4000,0 00 0,0 [ 0,0 [X) [ 00 00 0.600.000,0 TAN0H

4 Tlnarn naevmumn 1 RagomecTomE 0,0 [ 0,0 0,0 [ 0,0 0,0 [ 0,0 0,0 00 0,0

401 OCHOBHH INATH H HAAOMECTOLH 0,0 0,0

407 Tipmronecs 32 COMMjANHG OCATYpYEAE OF 60 65

paborogasaunTe

403 OcranaTh NpHIOHECH O MIaTa 60 0.0

41 Pezepan 1 nepepumnpany paczomn 0,0 [ 00 0,0 [ 0,0 [X) [ 00 00 [ 00

411 Enuancnparme Ha KOBH TPOTPaMHA K HOTTPOIPAMA 0,0 0,0

417 Tioctojana peaepea (HeNpeAEHATHEN PACKORH) 60 0,0

413 Texopnn pescper (pasHOBRARE PACKOAR) 60 0.0

42 Croman yeryrm 1.300.000,0 64.000,0 00 0,0 [ 00 00 [ 0,0 0,0 1300.000,0 64,0000

430 TIaTsn u AReEHH pacronn 60 0,0

71 KonyHanan yonyra, [pocie, KoMyRAKALH]a § TPARCIOPT 00 0.0

433 Curen MHEGHTAD, ATIAT W ADYTH MATEDH]AlTH 38 HONpAEKH 00 0.0

424 TlompasK # TEKOBHO ORPIKYBAKE £00.000,0 800,000 0 0,0

435 Tiorosopan yonyra 0,0 0.0

428 TipyTH TOKOBRH paCXOAH 400.000,0 64.000,0 400.500,0 84.0000

43 Texonmn Tpancirepn 1o FoEGypeTCKITeE homgom 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0,0 00 00

431 Tpancpepn fo ponsor 2a IIOM 60 0,0

432 Tpanopepn o Arenmujara 2a BpaboTyEamke 0,0 0,0

433 Tpancpepn 4o LOHAOT 3a 3APABCTEO 0,0 0,0

44 Texonmn Tpancdiepn 7o epmEmIATe Ba NOKATHATA CAMOYIPAES. (X3 (Y] [X) [X] (Y] 0,0 00 (1) 00 (X (1) 00

441 Toranuu on [UIB 0,0 0.0

442 HaMeHCKH fOTauHH 0,0 0.0

443 Brok gorauun 0,0 0.0

444 ToTauny 3a JENeTHpaHH 0 OJEIHH HaeXKHOCTH 00 00

45 Kavaran nuakama [X) 00 00 0,0 00 00 00 00 00 00 00 00

35T Kamatan makarma KoH HOPS3MIGHTHA KDGARTODH 00 0,0

457 KamaTHu nnakatha KoH JOMAMINE KDEAHTODH 00 0,0

453 KamaThu mnakarma KOH ADYTH HHEOA Ha BIACT 0,0 0,0

46 CySnemmum 5 Tpanchepn 400.000,0 10.060,0 00 0,0 [ 00 0,0 [ 00 00 00,0000 10.000,0

461" Cybreniun 3a |apHH TpeTIpH/ATH A 00 1]

462 CySrenuun 2a NpUEATHH IpeTIpHjaTH]A 0,0 0,0

463 TpanopepH A HEBNARMHH OpraRHaLHH 300.000,0 300.000,0 0.0

464 Pazuu Tpancepn 100.000,0 10.000,0 100.000,0 10.0000

Cormjamn Genedmum 00 [ 00 00 [ 00 0,0 [ 00 00 00 00

71 E ot anmn RagoMoCTONA 60 0,5

472 TInakama na Genedunun of Ilenanckn hong 00 0,0

473 TInakama Ha HAROMECTOLX Off ATEHIHK|aTa 33 0o 0.0
FpaboTyzaie

474 TInakama Ha HAOMECTONH Of TOHAOT 3a 3APaBCTEEHO 00 00
cenrypyeae

48 KammTanmm pacrorm 5.000.000,0 [ 00 0,0 [ 00 0,0 [ 00 0,0 5.000.000,0 00

480 Peacper 3a KATHTATHH PACKORH 00 0,0

431 Tpanesain objexts 00 0,0

487 Hpyrn rpagexan ojexTH §.000.0000 5.000.000,0 0.0

483 Kynysame Meban, ONpeMa, BOINITA 1 MaIHAH 0,0 0,0

484 CrpaTemixn CroKH H ADYTH peaepen 0,0 0.0

485 JpyrH He(hHHAHCHCKH CpEACTEA (K] 0.0

438 Tumancucku cpoAcTEa 00 0,0

487 Kanuransn TpaHC(HEpH 0 BoHOYIETCKH (hORIOBH 60 0.0

488 Kanuramsu goramus go EJIC 00 0.0

489 Kanuranuu cypeins 3a NDETIPHIATH]A H HEBNATHEK 00 0,0
oprammsann

49 Ornnara na mammma 00 [ 00 00 [ 00 00 [ 00 0,0 [ 00

491 OrnniaTa Ha IIaBHAHA o HOPEZKGHTHA KDEAUTODH 00 0,0

453 Ormnara Ha raBHRHE 70 OMALIH HHCTHTYIHH 60 6.5

493 Ornnata na MIABHEA O YT HMEOA Ha ENACT 00 0,0





[image: image12.png]OTNIITHHA AEPOJIPOM Ocroen Gyper Hamencxs goranm Cavodmmacnparnin axTimROCTH Jonamsn Kpemrm Bxynzo
TIPOTPAMA M- Commjamma sanmaTa  sanmaTa £a fenara Tiras Peamansja Tinan Feamtzanmja Tinan Feanmammja Tinan Peamzangja Tinan Feammamja Tinan Peanmammja

4 BRVITHHA PACKORH 0,0 [ T ET) 16.785706,0 B 646,840 335560120 [X) [ 00 00 62.433.065,0 WBLTIRG

4 Tlnarn naevmumn 1 RagomecTomE 0,0 [ BI67490 LTI [ 0,0 0,0 [ 0,0 0,0 LIV, 12581380

401 OCHOBHH INATH H HAAOMECTOLH 8.763.167,0 8.658.876,0 8.763.167,0 8.658.876,0

407 Tipmronecs 32 COMMjANHG OCATYpYEAE OF 3557850 ] 3535EE T EELEKih

paborogasaunTe

403 OcTaHaTH NPHAOHECH Off TTATA 237450 202410 23.749,0 20.2410

41 Pezepan 1 nepepumnpany paczomn 0,0 [ 00 0,0 [ 0,0 [X) [ 00 00 [ 00

411 Enuancnparme Ha KOBH TPOTPaMHA K HOTTPOIPAMA 0,0 0,0

417 Tioctojana peaepea (HeNpeAEHATHEN PACKORH) 60 0,0

413 Texopnn pescper (pasHOBRARE PACKOAR) 60 0.0

42 Croman yeryrm 0,0 [ 10,466 383, 46175780 36,163,840 SLBTSILY 00 [ 0,0 0,0 46.632.316,0 36, 1153850

420 TIaTHE H IHEBHH DACXOAH 59.000,0 156520 99.000,0 156520

71 KonyHanan yonyra, [pocie, KoMyRAKALH]a § TPARCIOPT EELZRZEN] EESWE] 3374580 34131500 133553680 8864410

433 Curen MHEGHTAD, ATIAT W ADYTH MATEDH]AlTH 38 HONpAEKH 300.600,0 1555786 0378050 T4 1557640 31337 805.0 143537420

424 TIonpaeKu i TEKOEHO OADKYEamke 50.000,0 49.895,0 7.292.000,0 33112985 7.342.000,0 33611935

425 TOroEOpHH YOIy TH 2.382.137,0 959.564,0 1346.106,0 3634065 3.728.243,0 1322.970,5

426 TIpyrH TEKOBHE DACXOLH 50.000,0 26.910,0 826.000,0 130.500,0 876.000,0 1574100

43 Texonmn Tpancirepn 1o FoEGypeTCKITeE homgom 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0,0 00 00

431 Tpancpepn fo ponsor 2a IIOM 60 0,0

432 Tpanopepn o Arenmujara 2a BpaboTyEamke 0,0 0,0

433 Tpancpepn 4o LOHAOT 3a 3APABCTEO 0,0 0,0

44 Texonmn Tpancdiepn 7o epmEmIATe Ba NOKATHATA CAMOYIPAES. (X3 (Y] [X) [X] (Y] 0,0 00 (1) 00 (X (1) 00

441 Toranuu on [UIB 0,0 0.0

442 HaMeHCKH fOTauHH 0,0 0.0

443 Brok gorauun 0,0 0.0

444 ToTauny 3a JENeTHpaHH 0 OJEIHH HaeXKHOCTH 00 00

45 Kavaran nuakama 00 00 00 0,0 00 00 00 00 00 00 00 00

35T Kamatan makarma KoH HOPS3MIGHTHA KDGARTODH 00 0,0

457 KamaTHu nnakatha KoH JOMAMINE KDEAHTODH 00 0,0

453 KamaThu mnakarma KOH ADYTH HHEOA Ha BIACT 0,0 0,0

46 CySnemmum 5 Tpanchepn 00 [ 00 0,0 [ 00 0,0 [ 00 00 00 00

461" Cybreniun 3a |apHH TpeTIpH/ATH A 0,0 6.0

462 CySrenuun 2a NpUEATHH IpeTIpHjaTH]A 0,0 0,0

463 TpanopepH A HEBNARMHH OpraRHaLHH (K] 0.0

464 Paznn Tpancireph 0,0 0,0

Cormjamn Genedmum 00 [ 00 00 [ 00 0,0 [ 00 00 00 00

71 E ot anmn RagoMoCTONA 60 0,5

472 TInakama na Genedunun of Ilenanckn hong 00 0,0

473 TInakama Ha HAROMECTOLX Off ATEHIHK|aTa 33 0o 0.0
FpaboTyzaie

474 TInakama Ha HAOMECTONH Of TOHAOT 3a 3APaBCTEEHO 00 00
cenrypyeae

48 Kamranmm paczogn 00 [ 00 0,0 FA5L000,0 2083010 0,0 [ 00 0,0 J481000,0 2083010

480 Peacper 3a KATHTATHH PACKORH 00 0,0

431 Tpanesain objexts 00 0,0

487 Hpyrn rpagexan ojexTH 00 0.0

483 Kynypame Me6ei1, Opema, BOIAIIA H MaIIHHE 0,0; 3.481.000,0 2.108.20L,0 3.481.000,0 2.108.201,0

484 CrpaTemixn CroKH H ADYTH peaepen 0,0 0.0

485 JpyrH He(hHHAHCHCKH CpEACTEA (K] 0.0

438 Tumancucku cpoAcTEa 00 0,0

487 Kanuransn TpaHC(HEpH 0 BoHOYIETCKH (hORIOBH 60 0.0

488 Kanuramsu goramus go EJIC 00 0.0

489 Kanuranuu cypeins 3a NDETIPHIATH]A H HEBNATHEK 00 0,0
oprammsann

49 Ornnara na mammma 00 [ 00 00 [ 00 00 [ 00 0,0 [ 00

491 OrnniaTa Ha IIaBHAHA o HOPEZKGHTHA KDEAUTODH 00 0,0

453 Ormnara Ha raBHRHE 70 OMALIH HHCTHTYIHH 60 6.5

493 Ornnata na MIABHEA O YT HMEOA Ha ENACT 00 0,0





[image: image13.png]OTNIITHHA AEPOJIPOM Ocroen Gyper Hamencxs goranm Cavodmmacnparnan axTamROCTH Jonamsn Kpemrm Bxynzo
TIPOTPAMA N - O6pasoranne Tizan Peamtzanzja Tinan Peamsansja Tinan Peanmangja Tinan Peamtzanzja Tinan Peanmanja Tinan Peanmanmja

4 BRVITHIA PACXORN 14d60.000,0 165510 504802020 493913035 37.352.503,0 340634650 [X) [ 00 0003730050 TAILSIIE

4 Tlnarn naevmumn 1 RagomecTomE 0,0 [ 330052580 F154519,0 [ 0,0 0,0 [ 0,0 0,0 33.008.358,0 JL945.155,0

401 OCHOBHH INATH H HAAOMECTOLH 23.128.000,0 22.488.763,0 23.128.000,0 22 488.763,0

407 Tipmronecs 32 COMMjANHG OCATYpYEAE OF SRITIEET §A000350 GET5EE §AG0.555

paborogasaunTe

403 OcTaHaTH NPHAOHECH Off TTATA 65.000,0 563970 65.000,0 563970

41 Pezepan 1 nepepumnpany paczomn 0,0 [ 00 0,0 [ 0,0 [X) [ 00 00 [ [X)

411 Enuancnparme Ha KOBH TPOTPaMHA K HOTTPOIPAMA 0,0 0,0

417 Tioctojana peaepea (HeNpeAEHATHEN PACKORH) 60 0,0

413 Texopnn pescper (pasHOBRARE PACKOAR) 60 0.0

42 Croman yeryrm 4500000,0 [ 45440 4069545 F7.000.903,0 335705380 00 [ 0,0 0,0 553380 ALFTTI6L5

420 TIaTHE H IHEBHH DACXOAH 258.0000 804240 258.0000 804240

71 KonyHanan yonyra, [pocie, KoMyRAKALH]a § TPARCIOPT 3.000006,0 60 15500 615.0 135500,612.5 14817858 353.508.0 303824030 163551365

423 CHTeH HHBEHTaP, AIIaT M APYTH MaTEPH|AIH 3a IONPaBKH 1.900.000,0 0o 970.208,0 969.524,0 24.565.242,0 18319.709,0 274354480 19.289.233,0

424 TIonpaeKu i TEKOEHO OADKYEamke 178.000,0 177.820,0 1170.732,0 647.925,0 13487320 825.745,0

425 TOroEOpHH YOIy TH 0,0 3211510 306.365,0 9.085.144,0 4.322.743,0 9.406.295,0 4.629.108,0

426 TIpyrH TEKOBHE DACXOLH 64.969 0 52.633,0 440.000,0 201.629,0 504.969 0 254.262,0

43 Texonmn Tpancirepn 1o FoEGypeTCKITeE homgom 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0,0 00 [X)

431 Tpancpepn fo ponsor 2a IIOM 60 0,0

432 Tpanopepn o Arenmujara 2a BpaboTyEamke 0,0 0,0

433 Tpancpepn 4o LOHAOT 3a 3APABCTEO 0,0 0,0

44 Texonmn Tpancdiepn 7o epmEmIATe Ba NOKATHATA CAMOYIPAES. (X3 (Y] [X) [X] (Y] 0,0 00 (1) 00 (X (1) [X]

441 Toranuu on [UIB 0,0 0.0

442 HaMeHCKH fOTauHH 0,0 0.0

443 Brok gorauun 0,0 0.0

444 ToTauny 3a JENeTHpaHH 0 OJEIHH HaeXKHOCTH 00 00

45 Kavaran nuakama [X) 00 00 0,0 00 00 00 00 00 00 00 00

35T Kamatan makarma KoH HOPS3MIGHTHA KDGARTODH 00 0,0

457 KamaTHu nnakatha KoH JOMAMINE KDEAHTODH 00 0,0

453 KamaThu mnakarma KOH ADYTH HHEOA Ha BIACT 0,0 0,0

46 CySnemmum 5 Tpanchepn 00 [ 00 0,0 [ 00 0,0 [ 00 00 00 [X)

461" Cybreniun 3a |apHH TpeTIpH/ATH A 0,0 6.0

462 CySrenuun 2a NpUEATHH IpeTIpHjaTH]A 0,0 0,0

463 TpanopepH A HEBNARMHH OpraRHaLHH (K] 0.0

464 Paznn Tpancireph 0,0 0,0

Cormjamn Genedmum 00 [ 00 00 [ 00 0,0 [ 00 00 00 00

71 E ot anmn RagoMoCTONA 60 0,5

472 TInakama na Genedunun of Ilenanckn hong 00 0,0

473 TInakama Ha HAROMECTOLX Off ATEHIHK|aTa 33 0o 0.0
FpaboTyzaie

474 TInakama Ha HAOMECTONH Of TOHAOT 3a 3APaBCTEEHO 00 00
cenrypyeae

48 KammTanmm pacrorm 5.500.000,0 165510 00000 39.650,0 20000 1235310 0,0 [ 00 0,0 5.532000,0 5787330

480 Peacper 3a KATHTATHH PACKORH 00 0,0

431 Tpanesain objexts 00 0,0

487 Hpyrn rpagexan ojexTH 3.000.000,0 165510 51600.000,0 $16551,0

483 Kynypame Me6ei1, Opema, BOIAIIA H MaIIHHE 4.500.000,0 00 40.000,0 39.650,0 3592.000,0 1225310 4.932.000,0 162.181,0

484 CrpaTemixn CroKH H ADYTH peaepen 0,0 0.0

485 JpyrH He(hHHAHCHCKH CpEACTEA (K] 0.0

438 Tumancucku cpoAcTEa 00 0,0

487 Kanuransn TpaHC(HEpH 0 BoHOYIETCKH (hORIOBH 60 0.0

488 Kanuramsu goramus go EJIC 00 0.0

489 Kanuranuu cypeins 3a NDETIPHIATH]A H HEBNATHEK 00 0,0
oprammsann

49 Ornnara na mammma 00 [ 00 00 [ 00 00 [ 00 0,0 [ 00

491 OrnniaTa Ha IIaBHAHA o HOPEZKGHTHA KDEAUTODH 00 0,0

453 Ormnara Ha raBHRHE 70 OMALIH HHCTHTYIHH 60 6.5

493 Ornnata na MIABHEA O YT HMEOA Ha ENACT 00 0,0





[image: image14.png]OTNIITHHA AEPOJIPOM Ocroen Gyper Hamencxs goranm Cavodmmacnparnan axTamROCTH Jonamsn Kpemrm Bxynzo
TIPOTPAMA R - 3anrmrra ma samoTaara cpejna i npaposia Tiram Peamansja Tinan Feamtzanmja Tinan Feanmammja Tinan Peamzangja Tinan Feammamja Tinan Peanmammja

4 BRVITHHA PACXORN 4100900,0 [ 00 0,0 [ 0,0 [X) [ 00 00 A100.000,0 00

40 Tlnars maevmumn 1 RagomecTom: 0,0 [ 0,0 0,0 [ 0,0 0,0 [ 0,0 0,0 00 0,0

401 OCHORHH IMATH H RafOMECTONH 6.0 6.0

403 Tipunonec 22 CONMJAHG OCHTYPYEARE OF [} 1]

paborogasaunTe

405 Ocranats npwioHeck of miata ) 00

41 Pesepan  nepediumnparn pacromm 0,0 [ 00 0,0 [ 0,0 [X) [ 00 00 [ 00

411 Bunarcuparie na HOBH NPOTDEMH H NOTIPOTDAME 0,0 ()

417 TiocTojana pesepea (HeNpeRERATHER PACKORH) () 00

413 Texommn peacpen (pasHOBHARH PACORH) 60 00

42 Croman yeryrm 300,000, [ 00 0,0 [ 00 00 [ 0,0 0,0 300.0000 0,0

430 TTaThn # AHORHR PACKOAL 00 ()

431 Konymann yoryra, peetus, KoM yHRRKALH]A # TPAHCIOPT 6o 00

475 e nuBeHTap, ANAT W ADYTH MATOpHjanH 38 HONpABKA 6o 00

434 Tonpasks # TEKOEHO Oy Raime ) (1)

435 Tiororopin yenyra 300,000,0 360,000 0 00

438 Tipyru Texoenn pactom 0o ]

43 Texonmn Tpancirepn 1o FoEGypeTCKITeE homgom 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0,0 00 00

451 Tpancpeps Ao porRor 2a ITOM 00 ()

437 Tpancpep Ao ATCRIN]ATS 22 BPA6OTYRARG () 00

433 Tpanapepi A0 TORAOT 33 JAPAECTES ) 00

44 Texonmn Tpancdiepn 7o epmEmIATe Ba NOKATHATA CAMOYIPAES. (X3 (Y] [X) [X] (Y] 0,0 00 (1) 00 (X (1) 00

441 Toramun on AE 0,0 6.0

447 Favenckn goTanin ) ()

443 Brox goramn () 00

444 T{oamun 33 AGTSTHDANN IO OAIEMHN HARTEKHOCTH (1) 00

45 Kavaran nuakama 00 00 00 0,0 00 00 00 00 00 00 00 00

43T KamaTsn Iakama KoR HepeauACHTHN KpERHTODH 6.0 ()

457 KamaTsn iakara Kon AOMAIIH KDEARTODH (1) ()

453 KanaTin Iakara KoH ADYTH HHEOA Ha BNACT ) [

46 CyGnemun n Tpanciepn 00 [ 00 0,0 [ 00 0,0 [ 00 00 00 00

461" Cybreniun 3a |apHH TpeTIpH/ATH A 0,0 6.0

467 CyBrenuin 5a IpuEATHN IpeTHDHjATH}A ) ()

483 TpancipepH AC AEENARHIH Gprammza L ) 0.0

464 Pasin tpancipepn ) (1)

Cormjamn Genedmum 00 [ 00 00 [ 00 0,0 [ 00 00 00 00

471" Cottuj ansn HAROMECTOLN ) 6.4

472 Tinakama wa Genedpunun on ensncin dorg ) (1)

473 Tinakama na HAHOMECTONH OFf ATCHLH]ATa 22 6o 00
FpaboTyzaie

474 Tinakama a HaEOMeCTOH OF DORIOT 38 SAPABCTEEHO ) 00
cenrypyeae

48 KammTanmm pacrorm 3.300.000,0 [ 00 0,0 [ 00 0,0 [ 00 0,0 3500.000,0 00

480 Pesepen 28 KanTaNHH PACKOAH 00 ()

481 Tpanesain objexta () 00

487 Tipyru rpagexin objextn 3 500.000,0 3500,000,0 0.0

483 Kynypare Mebar, onpema, B0z H MALIHAH ) (1)

484 Crpatenixn Croki i ApyTH pezepsn ) 00

355 Tipyra Ho(pHAGHCHCKH CpOACTEA ) 0.0

485 BmarcHcKH CpeAcTEA ) (1)

487 Kanwransn Tpanceph 7o oROyJeTCKH homonn ) 00

488" Ranwransis joramun Ao BIC ) 1]

485 Kanwranin cy6peR I 3 NPETPHIATHIA § HOBNAARAH ) 00
oprammsann

49 Ornnara na mammma 00 [ 00 00 [ 00 00 [ 00 0,0 [ 00

451 Ornnata na riiasHuHa 10 HepeaSHTHH KpEANTODH 00 6.0

453" Brriniata na riiassnsa 10 AOMALIAH HHCTHTY HHH [} 1)

453 OrnnaTa na riiazHwsa o ApYTH HHEOR Ha ETACT 0o ]





Член 4


Во Посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2007 година се прикажуваат расходите по програми, по сметки и ставки.
Член 5


Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на единицата на локалната самоуправа Аеродром за 2007 година се објавува во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број  07 - 1741/36                                                                      Претседател на Совет  

17 март 2008 година                                                                   на општинаАеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р.
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